
UCHWAŁA NR LI/328/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XLIX/322/2021 Rady Miejskiej w Drezdenku w sprawie przyjęcia do 
realizacji "Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 

ludzkiego (HPV) w Gminie Drezdenko, na lata 2021-2023". 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i art48 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1285 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLIX Rady Miejskiej w Drezdenku w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu 
polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie 
Drezdenko, na lata 2021-2023” zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: "§ 3. Uchwała wchodzi w życie 
z dniem podjęcia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C340E4A-052A-408E-B5DE-A74187D79595. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Proponowana zmiana obowiązującej uchwały podyktowana jest koniecznością zmiany terminu jej wejścia w 

życie. W ocenie wnioskodawcy uchwala nie stanowi aktu prawa miejscowego, z uwagi na powyższe 

zasadnym jest podjęcie uchwały nowelizującej uchwałę pierwotną do obowiązującego porządku prawnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C340E4A-052A-408E-B5DE-A74187D79595. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



